
06-6582-1136 
お問い合わせ

御見積もり無料！
5分以内に返答！
（24時間･365日営業中）

緊急・高品質配送に自信あり！  http://www.kyoritsu.info/

共立トランスポート 検索

代表取締役 久保 秀樹

 ｆａｘ06-6582-1137

【10月号】

株式会社共立トランスポートの
久保でございます。
日ごろお世話になっている方々、
そして弊社と少しでもかかわりの
ある方々に対して、より共立トラン
スポートのことを知っていただくた
め、共立通信と題しましてニュー
スレターを発行することとなりまし
た。これからも皆様のお役に立て
るよう、様々なサービスを考え、
提供してまいります。今後とも共
立トランスポートをよろしくお願い
いたします。

ニュースレター 今月のトピック

P
I
C

K
U

P
P

I
C

K
U

P

株式会社共立トランスポート
代表取締役
久保 秀樹

以下の記入欄にご記入の上、ご返信ください。
すぐに折り返しご連絡させていただきます。

貴社名
（お役職）

お名前

TEL/ＦＡＸ TEL FAX

すぐに折り返しご連絡させていただきます。ご記入いただきました個人情報は弊社サービスご案内以外には使用致しません。
また、管理は厳重に行い、第三者への開示等（法的義務に伴う要請を受けた場合を除く）は一切致しません。

FAX：06-6582-1137

ＦＡＸ ２４時間受付中

□今後、ＦＡＸでのご案内を希望しない
※今後ＦＡＸでのご案内を希望なさらない場合は、大変お手数ではございますが、
左にチェックの上、ＦＡＸ番号をご記入頂きお送りいただけますよう宜しくお願い申し上げます。

廃車らぶより
「高価買取・廃車手続無料」
成約時、商品券1000円プレゼント！

安全取組

お問い合
わせ内容

ﾊﾞｲｸ便・2t・4t・10ｔ・冷凍・ﾕﾆｯｸ車の配送車両の手
配が可能です。軽四は24時間手配が可能です。

物流・配送ご担当者様へ

ﾌﾘｰﾀﾞｲﾔﾙ0120-939-612
FAX06-6582-1137

共立ＴＰ健康人間！

「マイナンバー制度」

マイナンバー制度は日本2016
年度から導入する個別の制度
名で、一般的には「国民総背番
号制」と呼ばれます。すべての
国民に個別の管理番号をつけ、
それに基づいて社会保障や個
人情報の管理など、行政の処
理をすべて行うというものです。
マイナンバーが使われるのは主
に以下の3つに関連するときで
す。
・社会保障・税金・災害補償

マイナンバー制度（番号制度）
導入により、行政では申請のと
きの手間が省け、行政機関の
業務間で、より正確な情報が
得られるので、真に手を差し伸
べる人へのきめ細やかな支援
ができることになります。
http://www.gov-
online.go.jp/index.html

しかし、マイナンバー導入による
膨大な費用・個人情報が番号一
つで全て分かる・マイナンバーに
よる犯罪も起こりうるデメリットも
しっかりと把握したうえで行政は
取り扱うようにしてもらいたいと思
います。

買い取り廃車の流れ…
お客様からTELｵｰﾀﾞｰ

↓
商談成立
↓

必要書類のご説明いたします
↓

お車の引取にお伺いします
↓

陸地で抹消します。

検索

自動車税が残っていれば還付金
が受け取れます。

↓
終了

声の老化を防ぐにはお腹から声を出
す「腹式呼吸」・加湿と水分補給がポ
イントです。パソコンや携帯を使うより
声帯を使い筋力を上げる事が声を若
返らせる事に繋がります。

事故をしないさせない！！
①ﾋｭｰﾏﾝｴﾗｰ人的ミスによる事故
慣れたときが一番危険であること
を､前もって考慮に入れておく｡
②予測不可能な事故
③病気による事故
体調不良・心の病気悩み
上記以外でも協力会社のﾄﾞﾗｲ
ﾊﾞｰ・自社のﾄﾞﾗｲﾊﾞｰより相談等を
受ければ常に同じ立ち位置にな
れるように話し合いの場を作る事
にしています。


